
Rozpočet  

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 
na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 
vlastní řádek, management a experti CV v příloze)

supervisor/zástupce firmy Khaanzaa den 7,00 6.841,00 47.887

montážní pracovník 1 den 7,00 1.565,00 10.955

montážní pracovník 2 den 7,00 1.565,00 10.955

Osobní náklady - mezisoučet 69.797

2. Cestovní náklady
ubytování den 6,00 1.564,00 9.384

doprava Ulánbátar - Murun a zpět jednotková cena 6.504,00 6.504

Cestovní náklady - mezisoučet 15.888

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze pro účely 
projektu, vše nutno specifikovat)
drobný spojovací materiál 4.800

vybavení a dodávky  zboží - mezisoučet 4.800

5. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

Ostatní - mezisoučet

6.Celkové oprávněné náklady 90.485

4. Celkem základ pro DPH

Celkové náklady 
projektu (v CZK) Počet 

jednotek

STRUKTURA ROZPOČTU                                                                             
(Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. 282218/2016-ČRA)  

Náklady projektu

Druh výdajů Jednotka
Jednotková cena (v 

CZK)



Sestava kompatibility pro Příloha č. 1 rozpočet.xls
Spustit: 24.11.2016 16:14

Následující funkce sešitu nejsou podporovány dřívějšími verzemi aplikace 
Excel. V případě otevření sešitu v dřívější verzi aplikace Excel nebo v případě 
uložení sešitu v dřívějším formátu souborů může dojít ke ztrátě nebo omezení 
uvedených funkcí.

Nevýznamná ztráta věrnosti Počet výskytů

Některé buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 
vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na 
nejbližší odpovídající formát, který je k dispozici.

4



Verze

Excel 97–2003


